

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wyposażenie pracowni zawodowych informatycznych, pracowni językowej, czytelnicy oraz pomieszczeń administracji w Technikum Tarnowo Podgórne i Szkole Branżowej I Stopnia Tarnowo Podgórne

Informuję, że do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu wpłynęły zapytania. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej przedstawiam treść pytań oraz udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi i wprowadzone zmiany.

Pytanie 1

Czy w częściach 2a, 2b, 2c, 2d i 2e w komputerach stacjonarnych Zamawiający zrezygnuje z dwóch złącz PS/2 na rzecz jednego złącza PS/2 Combo? Producenci odchodzą od złącz „PS/2” – niektórzy przestali je w ogóle stosować (producenci komputerów markowych) natomiast pozostali montują tylko jedno złącze PS/2 znane jako „combo”, które obsługuje mysz lub klawiaturę. Według naszej wiedzy, nie ma komputerów/płyt głównych z dwoma wbudowanymi złączami PS/2, które spełniłyby Państwa wymagania.

Odp. Zamawiający dokonuje zmiany w załącznikach 2a, 2b, 2c, 2d i 2e rezygnując z dwóch złącz PS/2 na rzecz jednego złącza PS/2.

Pytanie 2

Załącznik nr 2a – SOPZ, pozycja numer 1. Czy Zamawiający dopuści komputer wyposażony w sloty 1xPCIex16 i 3xPCIex1, bez złącza PCI?

Odp. Nie.

Czy Zamawiający zrezygnuje z archaicznego złącza PS/2 jeśli klawiatura i mysz mają mieć złącza USB?

Odp. Tak. Patrz odpowiedź na pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści dysk SSD montowany na najnowszym dostępnym złączu w wersji M.2 PCIe?

Odp. Tak.

Czy Zamawiający dopuści kartę graficzną Radeon RX550 4GB?

Odp. Nie.

Pytanie 3

Załącznik nr 2a – SOPZ, pozycja numer 2. Czy Zamawiający dopuści monitor 23,8”, z matrycą IPS z czasem reakcji 5ms w trybie fast i 8ms w trybie zwykłym, z poborem mocy 0,3W w trybie uśpienia oraz z listwą głośnikową, na której będą złącza audio?

Odp. Tak.

W jakim celu Zamawiający wymaga przewodu DVI?

Odp. Do podłączenia monitora do jednostki centralnej.

Co Zamawiający miał na myśli formułując taki zapis: „1 port USB do kontroli monitora”, co oznacza kontrola monitora?

Odp. Port USB do kontroli nie jest wymagany.

Pytanie 4

Załącznik nr 2b – SOPZ, pozycja nr 1. Czy Zamawiający dopuści komputer wyposażony w następujące sloty: 2 gniazda PCIe x16, 1 gniazdo PCIe x16 podłączone jako x8, 1 gniazdo PCIe x16 podłączone jako x4, 1 gniazdo PCIe x16 podłączone jako x1, 1 gniazdo PCI 32/33?

Odp. Tak.

Czy Zamawiający dopuści dysk SSD w formacie 2,5 (na rynku nie ma dysków wewnętrznych SSD 3,5")?
Odp. Tak.

Pytanie 5

Załącznik nr 2b – SOPZ, pozycja nr 2. Czy Zamawiający dopuści monitor z czasem reakcji 8ms, z poborem mocy w trybie uśpienia poniżej 0,5 W oraz z listwą głośnikową, na której będą złącza audio?

Odp. Tak.

Co Zamawiający miał na myśli formułując taki zapis: „1 port USB do kontroli monitora”, co oznacza kontrola monitora?

Odp. Port USB do kontroli nie jest wymagany.

Pytanie 6

Załącznik nr 2b – SOPZ, pozycja nr 17. Czy Zamawiający dopuści notebooka bez złącza VGA ale z przejściówką ze złącza HDMI na VGA?

Odp. Tak.

Czy Zamawiający dopuści notebooka z następującymi portami: 2 porty Thunderbolt™ 3 USB Type-C (USB-C jest również złączem dokowania), 2 porty USB 3.1 pierwszej generacji (1 z dostępnym zasilaniem) a zrezygnuje z wymogu posiadania osobnego złącza stacji dokującej oraz USB 3.0 min. 3 szt.?

Odp. Nie.

Pytanie 7

Załącznik nr 2c – SOPZ, pozycja nr 1. Czy Zamawiający dopuści komputer wyposażony w sloty 1xPCIex16 i 3xPCIex1, bez złącza PCI?

Odp. Nie.

Czy Zamawiający zrezygnuje z archaicznego złącza PS/2 jeśli klawiatura i mysz mają mieć złącza USB?

Odp. Tak. Patrz odpowiedź na pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści dysk SSD montowany na najnowszym dostępnym złączu w wersji M.2 PCIe?

Odp. Tak.

Pytanie 8

Załącznik nr 2c – SOPZ, pozycja nr 2. Czy Zamawiający dopuści monitor 23,8", z matrycą IPS z czasem reakcji 5ms w trybie fast i 8ms w trybie zwykłym, z poborem mocy 0,3W w trybie uśpienia oraz z listwą głośnikową, na której będą złącza audio?

Odp. Tak.

W jakim celu Zamawiający wymaga przewodu DVI?

Odp. Do podłączenia monitora do jednostki centralnej.

Co Zamawiający miał na myśli formułując taki zapis: „1 port USB do kontroli monitora”, co oznacza kontrola monitora?

Odp. Port USB do kontroli nie jest wymagany.

Pytanie 9

Załącznik nr 2d – SOPZ, pozycja nr 1. Czy Zamawiający dopuści komputer wyposażony w sloty 1xPCIex16 i 3xPCIex1, bez złącza PCI?

Odp. Nie.

Czy Zamawiający zrezygnuje z archaicznego złącza PS/2 jeśli klawiatura i mysz mają mieć złącza USB?

Odp. Tak, patrz odpowiedź pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści dysk SSD montowany na najnowszym dostępnym złączu w wersji M.2 PCIe?

Odp. Tak.

Pytanie 10

Załącznik nr 2d – SOPZ, pozycja nr 2. Czy Zamawiający dopuści monitor 23,8", z matrycą IPS z czasem reakcji 5ms w trybie fast i 8ms w trybie zwykłym, z poborem mocy 0,3W w trybie uśpienia oraz z listwą głośnikową, na której będą złącza audio?

Odp. Tak.

W jakim celu Zamawiający wymaga przewodu DVI?

Odp. Do podłączenia monitora do jednostki centralnej.

Co Zamawiający miał na myśli formułując taki zapis: „1 port USB do kontroli monitora”, co oznacza kontrola monitora?

Odp. Port USB do kontroli nie jest wymagany.

Pytanie 11

W Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, we wszystkich załącznikach znajduje się następujący zapis: „Wykonawca przeprowadzi próbny rozruch eksploatacyjny, uruchomienie wyposażenia wraz z uzupełnieniem materiałów eksploatacyjnych zgodnie z DTR i instrukcjami obsługi.” Poproszę o sprecyzowanie zapisu jakich konkretnie materiałów eksploatacyjnych wymaga Zamawiający?

Odpowiedź

Umożliwiających sprawdzenie jakości i działania sprzętu.

Pytanie 12

W dniu 21.04.2020 udzieli Państwo odpowiedzi, iż wymagacie Państwo m.in. certyfikatu TCO na cały sprzęt komputerowy. Zgodnie z zasadami, certyfikowaniu TCO podlega wybrana grupa produktów – proszę o określenie, które sprzęty komputerowe mają posiadać certyfikaty TCO?

Odp. Certyfikat TCO muszą posiadać monitory.

Taka sama sytuacja dotyczy normy Energy Star – proszę o określenie, które sprzęty komputerowe mają posiadać certyfikat Energy Star?

Odp. Zapis dotyczy sprzętów, które podlegały certyfikowaniu.

Pytanie 13

W związku z ogłoszonym postępowaniem, na „wyposażenie pracowni zawodowych informatycznych, pracowni językowej, czyteln i oraz pomieszczeń administracji w Technikum Tarnowo Podgórne i Szkole Branżowej I Stopnia Tarnowo Podgórne”, wnoszę o modyfikację SIWZ w zakresie warunków udziału w postępowaniu.

Zamawiający w rozdziale VII pkt 1. 2) określił, iż o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy w okresie 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał minimum dwie dostawy komputerów lub laptopów o wartości minimum 150 000 zł brutto każda oraz potwierdzą, że dostawy te zostały wykonane należycie.

Wnosimy o zmianę warunków tak, aby była możliwość ubiegania się o zamówienia wykonawcy, który w okresie 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał minimum dwie dostawy sprzętu IT, w tym m.in. komputerów, laptopów, urządzeń i aplikacji o wartości minimum 150 000 zł brutto każda oraz potwierdzą, że dostawy te zostały wykonane należycie.

Bazując na wieloletnim doświadczeniu pragniemy zauważyć, że liczba podmiotów które realizują zamówienia o wymaganej wartości na tak uszczegółowiony sprzęt jest bardzo mocno ograniczona.

Zamawiający żądając przedstawienia referencji o wartości minimum 150 000,00 zł brutto wyłącznie na komputery lub laptopy, w znaczący sposób ogranicza liczbę podmiotów które mogą złożyć ofertę.

Zwracamy uwagę, że sytuacja w której ofertę złoży jeden lub dwóch Wykonawców, zwiększy cenę wykonania zamówienia, jak również ogranicza konkurencję.

W związku z powyższym wnoszę jak w treści.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 14

Załącznik 2a informatyka ogólna

poz. 1 według specyfikacji: "Karta graficzna: Intel UHD Graphics 630 + dedykowana karta graficzna GeForce GTX min 4GB DDR5"

Czy dopuszczają kartę graficzną AMD R7 430 4GB - jest to produkt równoważny.

Odpowiedź

Nie.

Pytanie 15

Załącznik 2b informatyka

poz.1 według specyfikacji "Pamięć operacyjna RAM: Zainstalowane min. 16 GB, maksymalna obsługiwana pojemność min. 256 GB."

Czy dopuszczają maksymalną pojemność RAM do 32 GB lub 64 GB,

Odp. Tak, Zamawiający obniża wymagania do 64GB).

poz. 17 według specyfikacji "Karta graficzna: Oferująca odpowiednią moc do obsługi wspomaganego komputerowo projektowania, wytwarzania oraz prac inżynierskich, osiągająca w teście PassMark Performance Test wynik min. 2803 punktów (G3D Rating). według wyniku ze strony http://www.videocardbenchmark.net/gpu_list.php

"

Czy dopuszczają ilość 1982 pkt w Benchmarku?

Odp. Nie.

Pytanie 16

Załącznik 2e administracja 1

poz. 1 według specyfikacji: „ nagrywarka dvd 8x super-multi"

Czy laptop musi posiadać wbudowaną nagrywarkę czy dopuszczają możliwość zewnętrznego napędu optycznego? Na chwilę obecną, większość producentów nie posiada już skrzyń laptopów wraz zbudowaną nagrywarką.

Odp. Tak, Zamawiający dopuszcza zewnętrzną nagrywarkę.

MONITORY LED 24 CALE

Czy dopuszczają monitory bez HUB'a USB? Oraz czy dostarczane okablowanie to może być HDMI lub VGA i DP?

Odp. złącza HUB nie jest konieczne, kabel HDMI

Pytanie 17

W obliczu ogłoszonego stanu epidemiologicznego wprowadzonego ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U z 2020 r., Poz. 374), wnosimy o przedłużenie terminu złożenia oferty do 30.04.2020 r.

Odpowiedź

W związku z powyższymi zmianami Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy Pzp zmienia termin składania i otwarcia ofert na:

Termin składania ofert: 5 maja 2020r. godz. 10:00,

Termin otwarcia ofert: 5 maja 2020r. godz. 10:15

Zamawiający odpowiednio zmienia ogłoszenie o zamówieniu, opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych.